
Ogłoszenie nr 510040152-N-2020 z dnia 05-03-2020 r.  

Województwo Śląskie: „Kompleksowa organizacja stoiska Województwa Śląskiego i 

Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i 

Inwestycji MIPIM 2020 w Cannes, Francja”.  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt pn. Promocja gospodarcza regionu oraz działania związane z tworzeniem przyjaznych 

warunków inwestowania i eksportowania współfinansowany z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 504111-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 540012241-N-2020  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  

Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać 

adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi 

do kontaktów:  

Województwo Śląskie 40-037 Katowice, ul. Ligonia 46.  

Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 40-053 Katowice, ul. Barbary 

21A  

 

Informacje dodatkowe:  
Osoby do kontaktu zostały określone w SIWZ.  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Województwo Śląskie, Krajowy numer identyfikacyjny 27628463800000, ul. Ligonia  46, 40-

037  Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 77 40 025, e-mail 

zamowienia@slaskie.pl, faks 32 77 40 030.  

Adres strony internetowej (url): www.slaskie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 



z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):  

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Województwo Śląskie oraz 

Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia zawarły Porozumienie w celu wspólnego 

przeprowadzenia niniejszego postępowania. Na mocy przytoczonego Porozumienia 

Województwo Śląskie zostało wyznaczone jako Zamawiający upoważniony do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, natomiast w wyniku 

przeprowadzonego postępowania zostaną zawarte z wybranym Wykonawcą dwie odrębne 

umowy, których treść stanowią: Załącznik nr 2a do SIWZ – w zakresie Województwa 

Śląskiego, oraz Załącznik nr 2b do SIWZ – w zakresie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii.  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Kompleksowa organizacja stoiska Województwa Śląskiego i Górnośląsko- Zagłębiowskiej 

Metropolii na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji MIPIM 2020 w 

Cannes, Francja”.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZN-ZP.272.1.2.2020.MK  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: „Kompleksowa organizacja stoiska Województwa 

Śląskiego i Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii na Międzynarodowych Targach 

Nieruchomości i Inwestycji MIPIM 2020 w Cannes, Francja”. 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia (w skrócie: SOPZ) stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ / Załącznik nr 1 

do umowy. 3. Dodatkowe warunki realizacji zamówienia określa wzór umowy stanowiący 

Załącznik nr 2a i 2b do SIWZ.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 79956000-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 79950000-8, 79540000-1, 55300000-3, 60000000-8  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
1. Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie od dnia zawarcia umowy do 31 

marca 2020 roku. 2. Targi Nieruchomości i Inwestycji MIPIM 2020 w Cannes, Francja 

odbędą się w dniach 10-13 marca 2020 roku.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/02/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  



Wartość bez VAT 370000  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Warsztat Sztuki Helena Kucharczyk - Stempniak  

Email wykonawcy: warsztat@o2.pl  

Adres pocztowy: ul. Raszyńska 32/44/22  

Kod pocztowy: 02-026  

Miejscowość: Warszawa  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 276750.21  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 233700.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 515795.84  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
Umowa z Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią została zawarta w dniu 24.02.2020 r., 

natomiast umowa z Województwem Śląskim została zawarta w dniu 21.02.2020r.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 



IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


